Nr. 104. Dnia 12 Maja 1871 r. Piątek. Dnia 30 Kwietnia (12 Maja) 1871 r.

Prenumerata „Kur. War.
Wynosi: w Warszawie rocznie
rs. 4 kop. 80, półrocznie rs. 2 kop.
40, kwartalnie rs. 1 kop. 20; mie
sięcznie kop. 40; za odnoszenie do
domu dopłaca się k. 5 na miesiąc.

Numer pojedynczy w Kan
torze Redakcji kop. 5.

Na prowincji iw Cesar
stwie wynosi rocznie Rs.

Osoby potrzebujące go, powziąść mogą bliszżą
o nim wiadomość, przy ukcy Nowolipki Nr 36 nowy
(2429) u zduna. Wrazie żądania przedstawić może
chlubne świadectwa i rekomendacje.

Podpisany Adwokat zawiadamia, że w dniu 3 (15)
Maja 1871 roku, o godzinie 10-ej rano, odbędzie
się w Trybunale Cywilnym w Warszawie, pod Ńrem
549urzędującym, sprzedaż przez publiczną licytację

Nieruchomości Nr 1487a,
w Warszawie przy ulicy Siennej i Sosnowej położonej, osza
cowanej przez biegłych na _Es. 6230 Kop. 88. Licytacja
zacznie się od summy Rs.

55: — kartofli ra. 2 kop. - do rs. 2
kop. 10. .

— Okowitę płacono: — dnia 11 Maja hurtową skład"
niczą za garniec od k. 141 do'kop 141 i/s. Pojedyńczą szys*
karską za garniec od kop- 142 >/, do 143 ■/» kop.

Patrz dalszy ciąg
Si®.

„Kurjera" stronnice

IIOXU3SIFV1F TEATHAŁAE. WIĘŁHI teatk
w Sobotę, dnia 1 (13) Maja 1871 r.

PROFESSOR STT. Siostrzeniec znakomitego BOSCO,
SZTUKMISTRZ DWORÓW: AUSTRJACKIFGO, DUŃSKIEGO i SZWEDZKIEGO,

będzie miał zaszczyt dać pierwsze nadzwyczajne PRZEDSTAWIENIE Magji, Mimiki, Fizjonomikiimuzykina arfie eolskiej.
Program przedstawienia afisz doniesie,—Cena miejsc zwyczajna.—Początek o godzinie 8-ej.

Porozumieć się można listownie,
pod adressem: W. Doktor Tyszecki, w Sokółce, (Stacja Kolei),
w Gubernji Grodzieńskiej. (5—6) —3100

— Magistrat Miasta Warszawy.— Izydor, Benard, Hen
ryk i Józef bracia Kaftalowie celem uczczenia pamięci ich ojca
niegdyś, Szoela Kaftal w d, 10 (22) lipca 1857 r. tu w War
szawie zmarłego, summę rs. 7500, na possesji Nr 482 loko
waną, z procentem po 6% na korzyść instytucji dobroczyn
nych darowali pod warunkiem, iżby pomiędzy innemi kwota
rs 150 z powyższego procentu co rocznie użytą była jednego
roku na wyposażenie ubogiej panny starozakonnej —drugiego
roku na wspomożenie podupadłego kupca starozakonnego.

stwa Lekarskiego Warszawskiego i członek istniejącej przy
Towarzystwie Lekarskim, Kassy Wsparcia podupadłych le
karzy oraz, wdów i sierót biednych po lekarzach pozostałych,
testamentem z d. 20 lipca 1864 r. między innemi legatami
na cele naukowe i dobroczynne poczynioncmi, a zatwierdzone-
mi postanowieniem b. Rady Administracyjnej Królestwa z d.
22 czerwca (4 lipca) 1865 r. Nr 14,229, zapisał kapitał
rs. 7500 na oddzielny fundusz stały przy Towarzystwie Le-
karskiem istnieć majacy, od którego procent ma być corocz
nie w dniu imienin testatora, t. j. w d. 12 (24) czerwca roz
dzielany pomiędzy pięć niezamożnych wdów, po lekarzach
wyznania chrześcijańskiego, polskiego pochodzenia, a w bra
ku takowych po lekarzach innych wyznań.

(4 wł), Inwentarz żywy i martwy
kompletny i w najlepszym stanie, zabudowania kompletne,Dwór
o 10 Pokojach, Gorzelnia z dobrym aparatem, Browar, Ogród
owocowy obszerny, zasiew podług płodozmiauu; gospodarstwo
jest zamożno w dobrej kulturze ziemi, z wszelką obróbką
w gospodarstwie, aż do dnia 1 Lipca r. b. i z zapasem drze
wa dla gorzelni, paręset sążni. Bliższy adres wskaże Redakcja
„Kurjera Warszawskiego". (1—3) 3483 —

Dnia 30 Kwietnia (12 Maja) 1871 r.

Jest do wypożyczenia na 3 lub 4 miesiące, dla emeryta
pobierającego znaczniejszą pensję

Kilkaset rubli srebrem.
Wiadomość przy ulicy Krakowskie-Przedmieście, wprost Zam
ku Nr 533, w lokalu Nr 2, po południu między 4 a 5.

(1 - 1) - 3443 -

DODATEK *, KURJEHA WARSZAWSKHGO K 104.
Dnia 12 Maja 1871 roku. Piątek. Dnia 30 Kwietnia (12 Maja) 1871 roku.

WIADOMOŚCI KSIĘGARSKIE.

NUTY TANIE
w znaczny cli zapasach posiada i dą
sie sprowadza wszelkie nowości

muzyczne^
Księgarnia, Skład Nut, Ekspedycja Pism perjo-
dycznych, krajowych i zagranicznych, Mauryce
go Orgelbranda, przy ulicy Krakowskie-Przedmieście,
naprzeciw Posągu Kopernika.

Kaczyńskiego i Spółka, przy ulicy
Senatorskiej, Nr 17. (3—3) - 2929—

Przy sprzedaży za gotówkę obniży- ’A
liśmy znacznie ceny

Maszyn do szycia I
WSZYSTKICH SYSTEMÓW, W

OSTROWSKI i Spółka, ®
ulica Senatorska, naprzeciw kościoła Świętego Ej

Antoniego. (4—6) — 3186 — S

Dnia 12 (24) Maja 1871 r., o godzinie 10-ej z rana w Try
bunale Cywilnym w Warszawie Wydziale I-szym przy ulicy
Długiej pod Nrem 549, sprzedane zostaną dobra Mokotów
lit. C, dobra zwane Murowanka, Nieruchomości Nr 3067,
Nr 3069a i .Kolonja Nr 17, wszystkie łącznie, w których
znajduje się znana powszechnie Cegielnia, od % części
zniżonego wyrokami szacunku, t.